
 
 

UCHWAŁA NR XXI/169/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XLIII/440/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
3 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu 
Gdańskim dodaje się ppkt I) o treści:                                                     "I) bon ciepłowniczy". 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pruszczu Gdańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3606


	UCHWAŁA NR XXI/169/2025 RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T14:11:37+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




